BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TỔNG CỤC THỦY LỢI

Số:             /TCTL-NN

V/v thực hiện hướng dẫn của WB về hành

động ứng phó với dịch COVID-19 đối với

Chương trình 21 tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

             Hà Nội, ngày     tháng  4  năm 2020

Kính gửi:

 - Uỷ ban nhân dân các tỉnh: Cao Bằng, Bắc Kạn, Lạng Sơn, Hà Giang,

Tuyên Quang, Thái Nguyên, Sơn La, Điện Biên, Lai Châu, Lào Cai,

Yên Bái, Phú Thọ, Hòa Bình, Bắc Giang, Gia Lai, Kon Tum, Đắk

Lắk, Đắk Nông, Lâm Đồng, Ninh Thuận và Bình Thuận;

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn các tỉnh: Cao Bằng, Bắc

Kạn, Lạng Sơn, Hà Giang, Tuyên Quang, Thái Nguyên, Sơn La, Điện

Biên, Lai Châu, Lào Cai, Yên Bái, Phú Thọ, Hòa Bình, Bắc Giang,

Gia Lai, Kon Tum, Đắk Lắk, Đắk Nông, Lâm Đồng, và Bình Thuận;

 - Ban Xây dựng năng lực và Thực hiện các dự án ODA ngành nước,

tỉnh Ninh Thuận;

 - Kiểm toán nhà nước;

 - Uỷ ban Dân tộc;

 - Cục Quản lý môi trường y tế- Bộ Y tế;

 - Vụ Giáo dục thể chất- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 - Thanh Tra Bộ.

Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch COVID-19, để đảm bảo an

toàn về sức khỏe cho các đơn vị trong quá trình thực hiện dự án, Ngân hàng Thế

giới đã hướng dẫn thực hiện dự án có sử dụng vốn của Ngân hàng Thế giới trong

ứng phó với sự lan rộng của dịch bệnh. Tổng cục Thủy lợi gửi đến Quý Cơ quan

02 tài liệu để tham khảo, triển khai gồm: (1) Hành động ứng phó của nhóm

Ngân hàng Thế giới đối với dịch COVID-19, kế hoạch dự phòng tại các công

trường của dự án; và (2) Tài liệu kỹ thuật tham vấn cộng đồng và huy động sự

tham gia của các bên liên quan trong các dự án do Ngân hàng Thế giới hỗ trợ khi

có hạn chế về thực hiện các cuộc họp đông người (gửi kèm theo 02 tài liệu).

Tổng cục Thủy lợi gửi đến Quý Cơ quan biết, triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-TTr. Nguyễn Hoàng Hiệp (để b/c);

- TCT. Nguyễn Văn Tỉnh (để b/c);

- Ngân hàng Thế giới;

- Lưu VT, NN (10b).

Chuyên viên: Lê Thị Huyền

KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Lương Văn Anh

		2020-04-09T16:11:22+0700

		2020-04-09T16:29:39+0700

		2020-04-09T16:29:39+0700

		2020-04-09T16:29:39+0700